平成２５年３月１日

 日本公認審判員 各位

鳥取県バスケットボール協会

審判長  田 中  真

鳥取県バスケットボール協会女性審判研修会について

 早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より当協

会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、標記の研修会を下記の要領で開催致します。年度末のお忙しい時とは存じますが、是非ともご

参加されますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２５年４月７日（日）

２ 場 所  ゆりはま大平園 体育館

       〒689-0732 鳥取県東伯郡湯梨浜町大字長和田１８３５－１

  電話 0858-32-0780

３ 大 会  第７回鳥取県ママさんバスケットボール交歓大会

４ 講 師  甲斐  清 氏（日本バスケットボール協会Ａ級審判員）

５ その他  女性審判員のリフレッシュ研修会です。全女性審判員の参加をお願いします。審判研修

会に参加されます方は、別紙によってメール又はＦＡＸにてお知らせください。

締切：３月１７日（日）

       試合日程、割当等は後日ご連絡致します。

         ＜連絡先＞

 鳥取県バスケットボール協会

審判委員会事務局 神田 竜馬

〒682-0044 倉吉市小田204-5 鳥取県立倉吉総合産業高等学校

        勤務先電話 （０８５８）２６－２８５１

携帯    ０８０－５０６６－８６１７

        E-mail：kanda_ru2@mailk.torikyo.ed.jp

※ＦＡＸ送付の場合：倉吉総産高 神田竜馬宛て 0858-26-2852